Moção :: Congratulação: 30/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Exmo. Sr.: Vander Loubet - Deputado Federal Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Exmo. Sr.: Vander Loubet -
Deputado Federal, parabenizando-o pela Emenda Parlamentar, enviando maquinários a nossa cidade, para
que seja feito recapeamento em todas as ruas. Ressaltamos pelo belíssimo trabalho prestado em nosso
Município. Destacamos a satisfação pela atenção a nossa população. Rio Verde de MT-MS, 08 de março
de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 08 de Março de 2016

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Joelson de Almeida
Furtado

Vereador(a) - PROS

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019513